

**Lucrari de rteparatie curenta a
strazii Constructurilor din or.
Stauceni, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 900 352,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	45,00	50,00	2 250,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	378,26	50,00	18 913,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,54	50,00	27,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	154,10	50,00	7 705,00
		Total manopera				28 895,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	202,30	1 020,00	206 346,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	300,80	1 226,50	368 931,20
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	15,23	245,00	3 731,35
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	91,43	220,00	20 114,60
5.	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,79	6 850,00	12 261,50
6.	23203226001101	Bitum	t	0,13	9 150,00	1 189,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	73,37	15,00	1 100,55
		Total materiale de construcții				613 674,70

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,54	280,00	431,20
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	128,00	30,00	3 840,00
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	11,00	190,00	2 090,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	13,20	870,00	11 484,00
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	13,65	980,00	13 377,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,52	450,00	234,00
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,15	415,00	1 307,25
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,86	260,00	6 983,60

9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46,21	260,00	12 014,60
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	13,20	80,00	1 056,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	26,86	675,00	18 130,50
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,60	320,00	192,00
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,76	50,00	88,00
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,76	210,00	369,60
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	13,65	180,00	2 457,00
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,66	250,00	1 915,00
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,15	190,00	3 258,50
		Total utilaje de construcții				79 228,25

Total	Lei	721 797,95
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 501,38
Total		728 299,33
Cheltuieli de regie	2 %	14 565,99
Total		742 865,32
Beneficiu de deviz	1 %	7 428,65
Total		750 293,97
TVA	20 %	150 058,79

Total deviz:

900 352,76

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)